
Cognome Nome Email Address 
Abascià Vincenzo abascia@scuolaettorefieramosca.it
Adocchio Annarita adocchio@scuolaettorefieramosca.it
Affatati Maria Rosa maffatati@scuolaettorefieramosca.it
Albanese Silvia albanese@scuolaettorefieramosca.it
Aniello Maria Carmela maniello@scuolaettorefieramosca.it
Asciano Grazia asciano@scuolaettorefieramosca.it
Avantario Maria Sabatina mavantario@scuolaettorefieramosca.it
Balzano Giuseppe balzano@scuolaettorefieramosca.it
Belgiovine Anna belgiovine@scuolaettorefieramosca.it
Bilanzuoli Raffaella bilanzuoli@scuolaettorefieramosca.it
Binetti Annarosa arbinetti@scuolaettorefieramosca.it
Binetti Maria Antonietta mbinetti@scuolaettorefieramosca.it
Borraccino Anna Maria aborraccino@scuolaettorefieramosca.it
Calò Brunella Sofia bcalo@scuolaettorefieramosca.it
Campese Angela acampese@scuolaettorefieramosca.it
Caporale Lucia luciacaporale@scuolaettorefieramosca.it
Capuano Raffaella capuano@scuolaettorefieramosca.it
Carabellese Francesca carabellese@scuolaettorefieramosca.it
Casale Maria casale@scuolaettorefieramosca.it
Cassatella Michelangelo mcassatella@scuolaettorefieramosca.it
Cassatella Viviana vcassatella@scuolaettorefieramosca.it
Ceci Grazia ceci@scuolaettorefieramosca.it
Chiarito Sergio chiarito@scuolaettorefieramosca.it
Ciervo Maria Teresa mciervo@scuolaettorefieramosca.it
Corvasce Marilena corvasce@scuolaettorefieramosca.it
Delcuratolo Rosa delcuratolo@scuolaettorefieramosca.it
Delgrosso Tina tinad@scuolaettorefieramosca.it
Dellaquila Elisabetta dellaquila@scuolaettorefieramosca.it
Delvecchio Anna Maria adelvecchio@scuolaettorefieramosca.it
Dente Floriana dente@scuolaettorefieramosca.it
Dibello Gaetana dibello@scuolaettorefieramosca.it
Dimatteo Sterpeta dimatteo@scuolaettorefieramosca.it
Dimonte Sabina dimonte@scuolaettorefieramosca.it
Dipace Marcello dipace@scuolaettorefieramosca.it
Discornia Maria Emanuella mdiscornia@scuolaettorefieramosca.it
Divincenzo Angela angeladivincenzo@scuolaettorefieramosca.it
Divincenzo Antonio antoniodivincenzo@scuolaettorefieramosca.it
Falconetti Concetta falconetti@scuolaettorefieramosca.it
Fascilla ELianna fascilla@scuolaettorefieramosca.it
Fergola Angela fergola@scuolaettorefieramosca.it
Fiorella Carmela fiorella@scuolaettorefieramosca.it
Francavilla Serafina Paola pfrancavilla@scuolaettorefieramosca.it
Francavilla Serafina sfrancavilla@scuolaettorefieramosca.it
Garribba Francesco garribba@scuolaettorefieramosca.it
Giancaspro Antonio giancaspro@scuolaettorefieramosca.it



Gissi Giuseppe gissi@scuolaettorefieramosca.it
Grimaldi Daniela danielag@scuolaettorefieramosca.it
Iacobone Rosa iacobone@scuolaettorefieramosca.it
Lamanuzzi Felicia lamanuzzi@scuolaettorefieramosca.it
Lanotte Biagia lanotte@scuolaettorefieramosca.it
Lasala Mariavincenza lasala@scuolaettorefieramosca.it
Lattanzio Maria Emanuella mlattanzio@scuolaettorefieramosca.it
Lelario Elisabetta elisabettalelario@scuolaettorefieramosca.it
Lelario Angela lelario@scuolaettorefieramosca.it
Lignola Ivo lignola@scuolaettorefieramosca.it
Liso Riccardo liso@scuolaettorefieramosca.it
Lopopolo Catia lopopolo@scuolaettorefieramosca.it
Lorusso Concetta Tiziana ctlorusso@scuolaettorefieramosca.it
Lorusso Luca Vincenzo lucalorusso@scuolaettorefieramosca.it
Lovino Simone lovino@scuolaettorefieramosca.it
Magarelli Antonio antoniomagarelli@scuolaettorefieramosca.it
Magarelli Gaetano gaetanomagarelli@scuolaettorefieramosca.it
Mallardo Giuseppina mallardo@scuolaettorefieramosca.it
Mastropasqua Maria Antonietta mmastropasqua@scuolaettorefieramosca.it
Mastrototaro Lucia mastrototaro@scuolaettorefieramosca.it
Messina Maria Assunta mmessina@scuolaettorefieramosca.it
Nenna ELisa nenna@scuolaettorefieramosca.it
Newton Maria Angelica mnewton@scuolaettorefieramosca.it
Palmitessa Luciano palmitessa@scuolaettorefieramosca.it
Pansini Maria Luisa mpansini@scuolaettorefieramosca.it
Papagni Serafina s.papagni@scuolaettorefieramosca.it
Picardi Anna Lucia apicardi@scuolaettorefieramosca.it
Piccialli Antonio piccialli@scuolaettorefieramosca.it
Pinto Diana dianapinto@scuolaettorefieramosca.it
Pinto Loredana loredanapinto@scuolaettorefieramosca.it
Prascina Anna RIta aprascina@scuolaettorefieramosca.it
Ragno Emilio ragno@scuolaettorefieramosca.it
Ranieri ELia ranieri@scuolaettorefieramosca.it
Ricci Benedetto Vittorio bricci@scuolaettorefieramosca.it
Rigante Rossella rigante@scuolaettorefieramosca.it
Rotunno Maria Giuseppa mrotunno@scuolaettorefieramosca.it
Santeramo Francesca Lucia fsanteramo@scuolaettorefieramosca.it
Santo Mario santo@scuolaettorefieramosca.it
Sarcina Ruggiero sarcina@scuolaettorefieramosca.it
Sarcinelli Fiorenza sarcinelli@scuolaettorefieramosca.it
Scommegna Angela scommegna@scuolaettorefieramosca.it
Solimando Rosanna ro.solim@scuolaettorefieramosca.it
Sozio Romana Francesca sozio@scuolaettorefieramosca.it
Spera Francesca spera@scuolaettorefieramosca.it
Spinazzola Emanuella spinazzola@scuolaettorefieramosca.it
Torre Caterina torre@scuolaettorefieramosca.it



Tricarico Michele tricarico@scuolaettorefieramosca.it
Uggenti Anna Maria auggenti@scuolaettorefieramosca.it
Veneziani Laura laurav@scuolaettorefieramosca.it
Virgilio Domenico virgilio@scuolaettorefieramosca.it
Vitobello Pasquale vitobello@scuolaettorefieramosca.it
Zanna Paola Tiberia zanna@scuolaettorefieramosca.it


